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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M
SIMPLEX 9/125, SC/APC-LC/UPC 3.0MM

Cena 24,14 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12627

Kod EAN 5902560363401

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.652D / 9/125

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M SIMPLEX 9/125, SC/APC-LC/UPC 3.0MM
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy o długości 2 metrów, idealny do zastosowań w systemach
telekomunikacyjnych oraz sieciach komputerowych. Dzięki zastosowaniu technologii jednomodowej, ten kabel zapewnia
stabilne połączenie i wysoką wydajność.

Korzyści z zakupu:

Wysoka jakość sygnału dzięki włóknom jednomodowym.
Łatwy w instalacji i użytkowaniu, co przyspiesza proces konfiguracji sieci.
Trwała konstrukcja, która zapewnia długotrwałe użytkowanie.

Cechy techniczne:

Długość: 2 metry
Wtyk: SC/APC - LC/UPC
Typ włókna: jednomodowe 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg
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